Số 38 đường Phan Chu Trinh, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 3846283 - Fax: (0251) 3847795

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ XÂY DỰNG
_________________________

 Số:            /SXD- QLHTĐT

V/v phát hành Quyết định phê duyệt

Nhiệm vụ quy hoạch chi tiết xây

dựng tỷ lệ 1/500 Bến thủy nội địa

Phước Khánh tại xã Phước Khánh,

huyện Nhơn Trạch, tỉnh Đồng Nai.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng     năm 2021

Kính gửi: - Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài

nguyên và Môi trường, Tài chính, Giao thông

và Vận tải, Công Thương, Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn, Thông tin và Truyền

thông;

- Trưởng ban Ban quản lý các khu công

nghiệp Đồng Nai;

- Giám đốc Công an tỉnh;

- Chủ tịch UBND huyện Nhơn Trạch.

UBND tỉnh đã ban hành Quyết định số 2108/QĐ-UBND ngày 23/06/2021

về việc phê duyệt Nhiệm vụ quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Bến thủy nội

địa Phước Khánh tại xã Phước Khánh, huyện Nhơn Trạch.

- Theo quy định, Sở Xây dựng phát hành Quyết định số 2108/QĐ-UBND

ngày 23/06/2021 của UBND tỉnh (bản chính) đến các đơn vị nêu trên để theo dõi

quản lý và thực hiện theo chức năng nhiệm vụ.

- Đề nghị các đơn vị có văn bản xác nhận đã nhận được Quyết định nêu

trên về Sở Xây dựng trước ngày 9/7/2021. Sau thời gian trên, nếu Sở Xây dựng

không nhận được văn bản xác nhận hoặc phản hồi khác thì xem như các đơn vị đã

nhận được quyết định này, Sở Xây dựng sẽ không chịu trách nhiệm việc thất lạc

hoặc những vấn đề phát sinh sau này.

- Đề nghị UBND huyện Nhơn Trạch có trách nhiệm tổ chức công bố theo

Điều 42 Luật Xây dựng 2014 để các cá nhân, tổ chức trên địa bàn giám sát việc

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- BGĐ Sở;

- VPS (đăng tải Quyết định số 2108

trên trang web của Sở);

- Lưu : VT, QLHTĐT.Ánh

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Hoàng

		2021-07-01T14:51:53+0700

		2021-07-01T15:33:20+0700
	Nguyễn Minh Hoàng

		2021-07-01T16:05:26+0700

		2021-07-01T17:45:19+0700

		2021-07-01T17:45:19+0700

		2021-07-01T17:45:19+0700

		2021-07-01T17:45:19+0700